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A
Alleesalon Antonietta
Antonietta Zanetti
Konsumhof 3
8590 Romanshorn
T 071 463 15 30
antonietta.zanetti@bluewin.ch

Anita‘s Federwerk
Anita Honegger
Werdbach 5
8252 Schlatt TG
T 079 725 83 64
anita.akeret@gmail.com
www.anitas-federwerk.ch

Andrea Giorgio Hairsalon
Andrea Giorgio Gagliardi
Frauenfelderstrasse 14
8570 Weinfelden      L
T 071 622 33 50
gagliardi@andreagiorgio.ch

Atelier Seidenglanz
Rashida Wagner
Berglistrasse 44
9320 Arbon
T 079 218 18 81
kontakt@atelierseidenglanz.ch

C
Capriccio Coiffure
Marina De Camillis
Schuppisweg 6 E
8500 Frauenfeld
T 076 412 86 36
marinadeca@hotmail.ch

Carpe Diem Haarschneiderei
Monica Scheucher
Amriswilerstrasse 5
8570 Weinfelden 
T 071 622 45 56
m-scheucher@bluewin.ch

CC EKZ Schlosspark Frauenfeld
Zürcherstrasse 138
8500 Frauenfeld
T 052 721 38 08  L
frauenfeld@cutandcolor.ch
www.cutandcolor.ch

CC EKZ Hubzelg Romanshorn
Bahnhofstrasse 54
8590 Romanshorn 
T 071 460 25 52  L
romanshorn@cutandcolor.ch
www.cutandcolor.ch

CC EKZ Seepark Kreuzlingen
Bleichestrasse 15
8280 Kreuzlingen 
T 071 688 68 78  L
seepark@cutandcolor.ch
www.cutandcolor.ch

charisma Coiffeur Etter
Monica Etter
Gerbergasse 3
9220 Bischofszell
T 071 422 34 30 
monyetter@gmail.com

Coiffeur Altstadt
Denise Prandini
Gässliweg 2
8570 Weinfelden 
T 071 622 54 11
prandini.denise@gmail.com

Coiffeur Aurora
Ljatif Regja
Bahnhofstrasse 51
8500 Frauenfeld 
T 052 721 15 11
lata-lata@hotmail.ch

Coiffeur Betschart
Sina Fatzer
Ballen 3
9315 Winden 
T 076 547 57 55
sinafatzer@hotmail.com

Coiffeur by Ulli
Ulrike Honsell
Döllistrasse 14
8592 Uttwil   L
T 071 477 38 00
info@coiffeur-by-ulli.ch

Coiffeur Haarwerk
Cornelia Hollenstein
Sonnenbergstrasse 2
8512 Wetzikon     L
T 052 376 15 26
cony.hollenstein@bluewin.ch

Coiffeur Hair Design
Maria Zahnd-Martin
Wilerstrasse 54
8514 Amlikon-Bissegg 
T 079 216 89 21
info@hairdesign-coiffeur.ch
www.hairdesign-coiffeur.ch

Coiffeur Hairdos
Monika Meyer
Hauptstrasse 80 
8274 Tägerwilen
T 076 382 81 11
info@coiffeur-hairdos.ch
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Coiffeur Joe
Giuseppe Nicastro
Bahnhofstrasse 17
8280 Kreuzlingen 
T 071 672 44 79
nicajoe@msn.com

Coiffeur Kolibri, Art of Hair
Tanja Vogel
Gachnangerstrasse 5
8546 Islikon 
T 079 316 92 56
tanja.vo@hotmail.com

Coiffeur Monica
Monica Primerano
Im Waidacker 3
8592 Uttwil     L
T 076 588 07 66
monica.primerano79@gmail.com

Coiffeur R Plus
Regula Theiler
Aspenstrasse 7
8580 Sommeri 
T 071 410 19 47
rplus@gmx.ch

Coiffeur Verlockend
Annina Thomann
Stockenstrasse 5
8575 Bürglen TG 
T 079 714 15 25
annina-thomann@gmx.ch

Coiffeur zum Hochhus
Nicole Frischknecht
Grundstrasse 21
8500 Frauenfeld 
T 052 722 44 84
hochhus@gmx.ch
www.hochhus-coiffeur.ch

Coiffure am Marktplatz
Fabienne Surber
Marktplatz 1
8580 Amriswil 
T 079 585 68 87
f.surber@hotmail.com

Coiffure AtmospHaire by Nadia
Nadia Procopio
Im Muggli 6
8555 Müllheim 
T 052 763 34 71
nadiaprocopio1998@gmail.com

Coiffure de Paris
Jean-Pierre Strangis
Seestrasse 116
8266 Steckborn 
T 052 761 30 70
info@coiffuredeparis.ch

Coiffure Déjà vu
Meltem Meyer
Poststrasse 5
8580 Amriswil 
078 748 30 68
gaby.meyerloacker@gmail.com

Coiffure Denise
Denise Schmid-Hof
Zukunftsfabrik
Murgtalstrasse 20
9542 Münchwilen 
T 071 966 25 20
schmiddenise@outlook.com

Coiffure Femina
Stefanie Brunschwiler-Hager
Freiestrasse 8
8570 Weinfelden          L
T 079 388 70 73
mail@coiffurefemina.ch

Coiffure Gaby Vogler
Gabriela Vogler
Bärenstrasse 27
8280 Kreuzlingen 
T 071 695 40 80
gaby.vogler@bluewin.ch

Coiffure Gähwiler & Co.
Alois + Ren Gähwiler
Bahnhofstrasse 21
8586 Erlen 
T 071 648 12 72
rene@coiffeur-gaehwiler.ch

Coiffure Colada GmbH
Bahnhofstrasse 21
8570 Weinfelden 
T 071 620 30 22   L
info@coiffurecolada.ch

Coiffure Giger
Marion Stöckli
Hauptstrasse 45
8280 Kreuzlingen  L
T 079 726 68 22
mail@gigercoiffure.ch
www.gigercoiffure.ch

Coiffure Karin GmbH
Hauptstrasse 104
8272 Ermatingen 
T 071 664 26 79
karin.mueller69@bluewin.ch

Coiffure Guldner
Sejad Guldner
Hauptstrasse 93 
8280 Kreuzlingen  L
T 071 670 00 44
guldnersergio@gmail.com

Coiffure Hairdiamond
Brigitte Wagner
Bahnhofstrasse 22
9556 Affeltrangen   L
T 078 610 07 20
info@hairdiamond.ch

Coiffure Jeann@t
Jeannette Eigenmann
Stadelgasse 17/19 
9220 Bischofszell 
T 071 422 55 50
jeannette.eigenmann@gmail.com

Coiffure Kehlhof
Nelly Rüber
Hauptstrasse 21
8572 Berg 
T 071 636 16 36
nelly.rueber@bluewin.ch



Coiffure Lady
Sina Widmer
Hauptstrasse 14
8507 Hörhausen 
T 078 773 25 85
sina.schaefli@gmx.ch

Coiffure Liotta
Gaetano Liotta
Bergstrasse 3
8280 Kreuzlingen 
T 071 671 28 72
ninoliotta@freesurf.ch

Coiffure Pascal
Pascal Roth
Obergasse 8 
9220 Bischofszell 
T 078 617 14 28
pascal.roth@sunrise.ch

Coiffure Portillo
Christa Ammann
Bahnhofstrasse 76b
8500 Frauenfeld 
T 052 720 81 22
christa.ammann@gmx.ch

Coiffure Haag GmbH
Bankstrasse 9
8570 Weinfelden 
T 071 622 16 55  L
weinfelden@coiffurehaag.ch

Coiffure Sandra
Sandra Leonhardt
Brunnenhofstrasse 29
8252 Schlatt 
T 079 790 05 18
saendyammann@bluewin.ch

Coiffure Derby GmbH
Kreuzlingerstrasse 10
8555 Müllheim 
T 052 763 32 62  L
info@coiffure-derby.ch
www.coiffure-derby.ch

Coiffure Silvia
Silvia Riesen-Schmid
Ebnetweg 3
8536 Hüttwilen
T 052 747 17 46

coiffeur sisters gmbh
Romanshornerstrasse 79
9320 Arbon 
T 071 446 11 66 
coiffeur-sisters@bluewin.ch
www.coiffeur-sisters.ch

Coiffure Tassone
Rita Tassone
Hauptstrasse 92
8280 Kreuzlingen   L
T 071 688 38 40
info@coiffure-tassone.ch
www.coiffure-tassone.ch

Coiffure Wagner
Roland Wagner
Toggenburgerstrasse 36
9532 Rickenbach Wil 
T 071 923 20 77
hoorscharf@bluewin.ch
www.hoorscharf.ch

Creativ Coiffure Lilo
Lilo Müller-Wattinger
Alemannenweg 3
8594 Güttingen 
T 071 695 26 73
info@coiffurelilo.ch

D
Damensalon Claudia
Claudia Panucci-Liotta
Bergstrasse 3
8280 Kreuzlingen 
T 071 672 55 14
c.panucci@hotmail.com

Di Natale Hair
Grazia Demattia
Ludwig-Demarmels-Strasse 13
8590 Romanshorn 
T 071 463 34 28
gradeda@bluewin.ch

F
frisoeurs GmbH
Thurgauerhof
Felsenstrasse 6
8570 Weinfelden 
T 071 622 40 66
celina.seeberger@hotmail.com

G
Giosuè Leo Coiffeur
Giosuè Leo
Bahnhofstrasse 33
8590 Romanshorn 
T 078 623 45 52
giosue_leo7@hotmail.com

gm‘cut der herrensalon
Graziella Meier
Wittenwilerstrasse 31
8355 Aadorf 
T 071 971 41 61
graziellameier@hispeed.ch

Gebrüder Baettig AG
Bahnhofstrasse 3
8590 Romanshorn
T 071 463 12 01  L
baettig@baettig-sg.ch

H
Haarstudio Bergamin GmbH
Winterthurerstrasse 42
8370 Sirnach 
T 071 966 49 28
dbergamin@bluewin.ch
www.coiffeur-bergamin.ch
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Haar Pur
Melanie Oertig
Scherrersholz 14
8585 Birwinken 
T 071 646 08 52
mela_oertig@hotmail.com

Haar-Treff
Maria del Carmen Pareja Gonzalez
St. Gallerstrasse 31
9320 Arbon 
T 078 662 85 66
maria.pareja@bluewin.ch

Haarbar KLG 
Singh Anja + Löpfe Nadja
Arbonerstrasse 16
9315 Neukirch (Egnach) 
T 076 282 08 81
anja.singh@gmx.ch

Hair & More
Luana Plati
Zürcherstrasse 194
8500 Frauenfeld   L
T 052 376 15 65
info@hairandmore.ch

hair fashion 
Rita Osti
Romanshornerstrasse 114 
9322 Egnach 
T 071 461 11 55
hair-fashion@bluewin.ch

Hair Lounge Struwwelpeter
Karin Di Sabatino
Obertor 6
8253 Diessenhofen   L
T 079 649 98 92
mail@struwwel-peter.ch

Hair Point
Angelika Hüsler
Hauptstrasse 9
8259 Wagenhausen 
T 052 740 38 75
info@coiffure-hairpoint.ch

Hair-Design
Heidi Minder
Wilerstrasse 3
8570 Weinfelden 
T 071 622 70 60
burkminder@bluewin.ch

Hair-Studio Lucia zur Seemöwe
Lucia Loparco-Tagliente
Hauptstrasse 52
8594 Güttingen 
T 071 688 28 16
hairstudio.lucia@gmx.ch

Hairstylist Pierre AG
Seestrasse 105
9326 Horn 
T 071 630 04 72  L
astrid.frommenwiler@ 
hairstylist-pierre.ch
www.hairstylist-pierre.ch

hairconnection 
Franziska Oberhänsli
Uttwilerstrasse 7
8593 Kesswil 
T 071 461 33 46
fraenzi@hairconnection.ch
www.hairconnection.ch

Hairdesign
Simone Himmelberger Eberle
Weinfelderstrasse 40
8580 Amriswil 
T 071 411 26 70
hairdesign@dein-style.ch
www.dein-style.ch

HairDream Coiffure+Nagelstudio
Sonja Bisignano
Rennweg 7
8580 Amriswil 
T 071 461 23 12
info@hair-dream.ch
www.hair-dream.ch

Hairstudio Melissa
Melissa Bössow
Marktgasse 24
9220 Bischofszell   L
T 079 776 47 91
info@hairstudio-melissa.ch

Hairstyling Sabrina
Sabrina Liechti
Dorfstrasse 27 
9545 Wängi   L
T 076 347 10 51 
sgrosspietsch@bluewin.ch
www.hairstyling-sabrina.ch

Hairstylist Pierre
Peter Zweifel
Bahnhofstrasse 13, PF 1664
8580 Amriswil           L
T 071 411 55 82
p.zweifel@bluewin.ch

HairWey
Sandra Wey
Poststrasse 2
8583 Sulgen 
T 079 552 83 47
info@hairwey.ch

Hanami Hair and Cosmetic
Manuela Dietrich
Altweg 16
8500 Frauenfeld
T 079 320 29 28
manuela_dietrich16@hotmail.com

hoor PUNKT
Carmen Tobler
Winterthurerstrasse 7
8370 Sirnach         L
T 078 629 67 32
info@hoorpunkt.ch
www.hoorpunkt.ch
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HP EKZ Karussell Kreuzlingen
Hairstylist Pierre AG
Sonnenstrasse 16
8280 Kreuzlingen   L
T 071 672 15 50
kreuzlingen@hairstylist-pierre.ch
www.hairstylist-pierre.ch

HP EKZ Passage Frauenfeld
Hairstylist Pierre AG
Bahnhofplatz 72
9500 Frauenfeld   L
T 052 721 13 14
frauenfeld@hairstylist-pierre.ch
www.hairstylist-pierre.ch

Haute Coiffure R. Rohner AG
Rathausstrasse 16
8570 Weinfelden 
T 079 353 55 07
rr@rohners.ch

I
Impuls Coiffure
Brigitta Egli
Hauptstrasse 1
9320 Arbon 
T 071 446 57 12
impuls.egli@bluewin.ch

L
La Wendel
Marion Wendel
Rinderweidstrasse 27
9325 Roggwil TG 
T 079 351 58 29
marion.scherrer7@gmail.com

lombardi ART & HAIR
Maria Padula
Grünaustrasse 33
8370 Sirnach 
T 079 414 47 69
maria.padula.67@gmail.com

N
Nadia Hair Design
Nadia Costa
Egghaldenstrasse 1
9542 Münchwilen 
T 079 716 11 88
npelaia@windowslive.com

Nicole‘s Haarstudio am Bach
Keller Nicole + Da Silva Pinto Paula
Poststrasse 30
8505 Pfyn 
T 052 765 12 10  L
nkeller82@bluewin.ch

O
OXXS
Olivia Wagner
Bahnhofstrasse 39
8280 Kreuzlingen   L
T 071 671 12 20
oxx@bluewin.ch
www.oxxs.ch

P
Prestige Hair & Nail Design
Nicole Bürki
Oststrasse 3
8500 Frauenfeld 
T 079 258 88 43
info@studioprestige.ch
www.studioprestige.ch

S
Saphir Hairdesign
Senta Wahli
Bahnhofstrasse 11
8555 Müllheim   

L
T 079 384 63 12
senta@saphir-hairdesign.ch
www.saphir-hairdesign.ch

T
Traditional Barbershop  
Durmazkeser
Deniz Durmazkeser
Zürcherstrasse 130
8500 Frauenfeld 
T 079 537 14 36
deniz.durmazkeser@hotmail.com

V
Vivi Look Bühler
Viviana Bühler
Breitestrasse 4
8370 Sirnach 
T 071 971 15 74
da.vi@bluewin.ch

Z
ZOOM Hair & Make-up
Jeannette Kohli
Thundorferstrasse 14
8500 Frauenfeld     L
T 079 272 40 07
hairzoom@gmx.ch
8500 Frauenfeld

ZIRI management ag
Dorfstrasse 25
8532 Warth 
T 078 644 19 00
info@tanja.zimmerli.ch
www.tanjazimmerli.ch
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